
 

 

 
 
 
 

 

Zapisnik 4. seje Strokovno trenerskega sveta NTZS 
nedelja, 17. marec 2024 ob 20.30, 

preko spletne povezave Teams 
  

 

Prisotni: 

Člani STS NTZS: Predsednik STS Darijan Vizjak, Jože Urh, Darko Jamšek, Ožbej 

Poročnik, Ana Tofant in Kaja Okorn ter po telefonu Mirko Unger. 

Predlog dnevnega reda: 

Dnevni red: 

 

1. Pregled dopolnitve prijave kandidata za strokovnega delavca v Programu 
NPŠŠ za obdobje 2024-2028 in odločiti ali je ustrezna glede zahtev v 
Razpisu NTZS za Projekt NPŠŠ 2024-2028  in glede na razvojno vizijo NTZS 
za omenjeno delo. 

 

Ad 1. 

Po daljši poglobljeni in temeljiti razpravi, iz katere se je povsem izločil zaradi konflikta 

interesov predsednik STS NTZS Darijan Vizjak, je Strokovni trenerski svet NTZS 

sprejel naslednja sklepa: 

Sklep št. 1: 

Člani Strokovno trenerskega sveta NTZS so zgroženi in soglasno zavračajo in 

obsojajo način komuniciranja kandidata za strokovnega delavca v Programu 

NPŠŠ za obdobje 2024-2028, ki v svojih dopisih in dopolnilih grozi članom STS 

NTZS in IO NTZS s tožbami, če ne bo on izbran v razpisu NTZS za Program 

NPŠŠ. Zato po mnenju STS NTZS kot človek ni primeren za delo na NTZS v 

Projektu NPŠŠ za obdobje 2024-2028. 

Sklep št. 1 je bil sprejet s PETIMI glasovi ZA in z NOBENIM glasom PROTI. Iz 

glasovanja se je izločil Darijan Vizjak.  

Po telefonu pa je s sklepom št. 1 soglašal tudi Mirko Unger. 



 

 

 

 

 

Sklep št. 2: 

Člane Strokovno trenerskega sveta NTZS kandidat, ki je bil pozvan k dopolnitvi 

svojega štiriletnega programa v Programu NPŠŠ, ni prepričal z dopolnitvami 

svojega štiriletnega programa, v katerem ni nedvoumno potrdil, da bo deloval 

v Nacionalni panožni športni šoli v Ljubljani, ampak pogojuje delo v Nacionalni 

panožni športni šoli v Ljubljani z že maksimalno urejenimi pogoji in razmerami 

v njej. Člani STS NTZS se strinjajo, da pogoji za delo v Nacionalnem panožnem 

športnem centru v Ljubljani niso na dovolj visokem in zadovoljivem nivoju, 

ravno zato NTZS želi z zaposlitvijo strokovnega delavca odgovornega v sklopu 

NPŠŠ za delo v Nacionalni panožni športni šoli v Ljubljani, ki bi bil sposoben 

dvigniti delo v njemu na željen mnogo višji nivo, ki bi v prihodnje zagotovil 

najboljše pogoje za naše najperspektivnejše igralke in igralce. Tudi prejšnje 

Nacionalne panožne šole so najprej začele delati v nezadovoljivih startnih 

pogojih, pa so nato dosegle nivo s katerim smo se sedaj že drugič zaporedoma 

uvrstili na Olimpijske igre. 

Sklep št. 2 je bil sprejet s PETIMI glasovi ZA in z NOBENIM glasom PROTI. Iz 

glasovanja se je izločil Darijan Vizjak.  

Po telefonu pa je s sklepom št. 2 soglašal tudi Mirko Unger. 

 

4. seja STS NTZS se je končala ob 21.10. 

 

 

 

Predsednik STS NTZS: Darijan Vizjak  

 
        
 

 


